2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_______2018 года № ____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Алтай
Правительство Республики Алтай постановляет:

1. В подпункте «а» пункта 12 Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 27 июня 2014 года        № 185 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, № 113(119); 2015, № 124(130), № 128(134); 2016, № 131(137); 2017, № 146(152)), слова «а также по мере необходимости» заменить словами «но не реже одного раза в квартал».
2. В подпункте «а» пункта 12 Типового положения о Комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа и муниципальных районов в Республике Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 27 июня 2014 года       № 186 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, № 113(119); 2017, № 143(149), № 146(152)), слова «а также по мере необходимости» заменить словами «но не реже одного раза в месяц».
   Глава Республики Алтай,

Председатель Правительства

         Республики Алтай                                                                  А.В. Бердников